
Informace o akci

Daňové a právní fórum
 

Online konference, na které představíme zásadní
změny v oblasti daní a práva.
Akce proběhne formou živého vysílání, o možnost pokládat dotazy
ale nepřijdete a budete moci využít chat.
O aktuálních tématech bude diskutovat náměstek ministryně
financí Stanislav Kouba, který zodpoví i Vaše dotazy. Odborníci
KPMG Vás uvedou do chystaných daňových a legislativních změn.
Programem provede moderátorka Zuzana Hodková.
--------------
Konference je zpoplatněna částkou 1 000 Kč (včetně DPH). Část
výtěžku věnujeme na podporu lidí zasažených pandemií koronaviru. O
příjemcích budete moci rozhodnout hlasováním během konference.
Registrační poplatek prosím neplaťte předem. Po uskutečnění akce
Vám do 15 dnů vystavíme fakturu (daňový doklad). 
Registrace je závazná. Konferenci můžete zhlédnout i ze
záznamu.
Odhlášení z akce je možné nejpozději tři pracovní dny před jejím
konáním, jinak účtujeme registrační poplatek v plné výši. 
 
S dotazy se prosím obracejte na akce@kpmg.cz.
Konference není určena společnostem poskytujícím daňové a právní
poradenství.

DATUM AKCE

10. 12. 2020, 9:00-12:00
CENA AKCE

1 000 Kč
MÍSTO KONÁNÍ

Online

Program
 

10. 12. 2020

9:00 - 9:05 Úvodní slovo

9:05 - 9:50 Diskuze s náměstkem ministryně financí Stanislav Kouba, Petr
Toman

9:50 - 10:20 Novinky v oblasti daně z příjmů Hana Čuříková, Karin
Osinová

10:20 - 10:30 Přestávka

10:30 - 11:00 Aktuality ze správy daní Jana Fuksová

11:00 - 11:20 Klíčové změny v oblasti DPH Martin Krapinec

mailto:akce@kpmg.cz


11:20 - 11:50 Zajímavosti z právní oblasti Jan Frey


